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Anwesenheit Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Platzierung Lizenz

Emch Laurent 24.07.1958 CEB Biel/Bienne 99999 324
Gaggia Gino 03.08.1961 FCZN Zürich 99999 375
Stoller André 27.05.1960 BFC Basel 99999 310484
Valär Peter 30.04.1943 AFZ Zürich 99999 311723
Benoist Guillaume 16.07.1963 AFZ Zürich 99999 4488
Burri Roland 14.08.1963 FCA Aarau 99999 359515
Froelich Theo 20.08.1960 LFC Luzern 99999 1947
Breddo Ugo 15.10.1958 PRO Vercelli Scherma 99999 667487
Longatti Willi 03.03.1938 AFZ Zürich 99999 2430
Drahusak Boris 28.11.1960 CEFL Florimont 99999 306594
Muller Paul 06.08.1954 SEG Geneve 99999 50442
John Matthias 18.07.1959 FCA Aarau 99999 438402
Trummer Beat 15.12.1958 CEB Biel/Bienne 99999 2458
Pfulg Philippe 23.03.1953 FCB Bern 99999 763
GRUNDLEHNER Michael 16.06.1955 FSF Flawil 99999 23579
Meister Matthias 29.06.1954 AFZ Zürich 99999 2773
Merky Thomas 12.09.1953 FCB Bern 99999 1952
Burkhard Beat 21.06.1961 FCB Bern 99999 400827
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Rundennummer 02 Kampfrichter Bahn
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Rundennummer 03 Kampfrichter Bahn
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Merky Thomas 1 
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Platz Nachname Vorname Verein Rundennr. Siege/Gefechte Index geg. Treffer

1 Stoller André BFC Basel 3 800 12 24
2 Benoist Guillaume AFZ Zürich 2 800 10 24
3 Meister Matthias AFZ Zürich 1 800 9 23
4 Drahusak Boris CEFL Florimont 3 800 7 22
5 GRUNDLEHNER Michael FSF Flawil 2 800 4 20
6 Muller Paul SEG Geneve 1 800 3 19
7 Pfulg Philippe FCB Bern 2 600 9 21
8 Froelich Theo LFC Luzern 1 600 5 20
9 Merky Thomas FCB Bern 3 600 4 22
10 Valär Peter AFZ Zürich 3 600 3 20
11 Gaggia Gino FCZN Zürich 2 400 0 19
11 Breddo Ugo PRO Vercelli Scherma 2 400 0 19
11 Burkhard Beat FCB Bern 1 400 0 19
14 Emch Laurent CEB Biel/Bienne 1 200 -5 18
15 Trummer Beat CEB Biel/Bienne 3 200 -9 13
16 Burri Roland FCA Aarau 1 200 -12 11
17 Longatti Willi AFZ Zürich 3 0 -17 8
18 John Matthias FCA Aarau 2 0 -23 2
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exportiert Startplatz Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Nation Lizenz

1 Stoller André 27.05.1960 BFC Basel SUI 310484
2 Benoist Guillaume 16.07.1963 AFZ Zürich SUI 4488
3 Meister Matthias 29.06.1954 AFZ Zürich SUI 2773
4 Drahusak Boris 28.11.1960 CEFL Florimont SUI 306594
5 GRUNDLEHNER Michael 16.06.1955 FSF Flawil SUI 23579
6 Muller Paul 06.08.1954 SEG Geneve SUI 50442
7 Pfulg Philippe 23.03.1953 FCB Bern SUI 763
8 Froelich Theo 20.08.1960 LFC Luzern SUI 1947
9 Merky Thomas 12.09.1953 FCB Bern SUI 1952
10 Valär Peter 30.04.1943 AFZ Zürich SUI 311723
11 Gaggia Gino 03.08.1961 FCZN Zürich SUI 375
12 Breddo Ugo 15.10.1958 PRO Vercelli Scherma ITA 667487
13 Burkhard Beat 21.06.1961 FCB Bern SUI 400827
14 Emch Laurent 24.07.1958 CEB Biel/Bienne SUI 324
15 Trummer Beat 15.12.1958 CEB Biel/Bienne SUI 2458
16 Burri Roland 14.08.1963 FCA Aarau SUI 359515
17 Longatti Willi 03.03.1938 AFZ Zürich SUI 2430
18 John Matthias 18.07.1959 FCA Aarau GER 438402
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exportiert Startplatz Nachname Vorname Geburtsdatum Geschlecht Verein Nation Lizenz

1 Stoller André 27.05.1960 BFC Basel SUI 310484
2 Benoist Guillaume 16.07.1963 AFZ Zürich SUI 4488
3 Meister Matthias 29.06.1954 AFZ Zürich SUI 2773
4 Drahusak Boris 28.11.1960 CEFL Florimont SUI 306594
5 GRUNDLEHNER Michael 16.06.1955 FSF Flawil SUI 23579
6 Muller Paul 06.08.1954 SEG Geneve SUI 50442
7 Pfulg Philippe 23.03.1953 FCB Bern SUI 763
8 Froelich Theo 20.08.1960 LFC Luzern SUI 1947
9 Merky Thomas 12.09.1953 FCB Bern SUI 1952
10 Valär Peter 30.04.1943 AFZ Zürich SUI 311723
11 Gaggia Gino 03.08.1961 FCZN Zürich SUI 375
12 Breddo Ugo 15.10.1958 PRO Vercelli Scherma ITA 667487
13 Burkhard Beat 21.06.1961 FCB Bern SUI 400827
14 Emch Laurent 24.07.1958 CEB Biel/Bienne SUI 324
15 Trummer Beat 15.12.1958 CEB Biel/Bienne SUI 2458
16 Burri Roland 14.08.1963 FCA Aarau SUI 359515
17 Longatti Willi 03.03.1938 AFZ Zürich SUI 2430
18 John Matthias 18.07.1959 FCA Aarau GER 438402
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HalbfinaleLetzte 8Letzte 16

1 Stoller André BFC Basel 

VStoller André 

V9 Breddo Ugo PRO Vercelli Scherma 

48 Gaggia Gino FCZN Zürich 

7Breddo Ugo 1-16.2

9Stoller André 1-8.1

V5 GRUNDLEHNER Michael FSF Flawil 

812 Trummer Beat CEB Biel/Bienne 

7GRUNDLEHNER Michael 1-16.3

213 Burri Roland FCA Aarau 

V4 Drahusak Boris CEFL Florimont 

VDrahusak Boris 1-16.4

VDrahusak Boris 1-8.2

Drahusak Boris 1-4.1

V3 Meister Matthias AFZ Zürich 

014 John Matthias FCA Aarau 

VMeister Matthias 1-16.5

V11 Emch Laurent CEB Biel/Bienne 

96 Muller Paul SEG Geneve 

8Emch Laurent 1-16.6

5Meister Matthias 1-8.3

V7 Froelich Theo LFC Luzern 

710 Burkhard Beat FCB Bern 

5Froelich Theo 1-16.7

2 Benoist Guillaume AFZ Zürich 

VBenoist Guillaume 
V6Benoist Guillaume 1-8.4

Benoist Guillaume 1-4.2
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Finale

74 Drahusak Boris CEFL Florimont 

V2 Benoist Guillaume AFZ Zürich 

Benoist Guillaume 1-2.1
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Platz Nachname Vorname Verein Landesverband region Nation

1 Benoist Guillaume AFZ Zürich SUI
2 Drahusak Boris CEFL Florimont SUI
3 Meister Matthias AFZ Zürich SUI
3 Stoller André BFC Basel SUI
5 GRUNDLEHNER Michael FSF Flawil OST SUI
6 Froelich Theo LFC Luzern SUI
7 Breddo Ugo PRO Vercelli Scherma ITA
8 Emch Laurent CEB Biel/Bienne KB SUI
9 Muller Paul SEG Geneve SUI
10 Burkhard Beat FCB Bern KB SUI
10 Gaggia Gino FCZN Zürich SUI
12 Trummer Beat CEB Biel/Bienne KB SUI
13 Burri Roland FCA Aarau SUI
14 John Matthias FCA Aarau GER


